Městského divadla v Prostějově 
Hra je určena pro děti: od 6 let 
Délka představení: 50 minut bez přestávky 

POŘADATEL SE ZAVAZUJE: 

1. Uhradit Divadlu DRAK:  
   Za tři představení částku: 48 000,- Kč 
   Poměrný díl za dopravu: 8 960,- Kč 
   Celkem: 56 960,- Kč, slovy (padesátšesttisícdevětsetšedesátkorunčeských) 

Tato částka bude uhrazena do 10 dnů po obdržení faktury na účet Divadla DRAK:  
   Komerční banka Hradec Králové, číslo účtu: 35-7806340217/0100.  
   V případě nedodržení termínu splatnosti faktury uhradí pořadatel divadlu navíc smluvní pokutu ve výši